

Tellip Holding ApS

Vårvangen 5

5260 Odense S

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2018

Lars Arvid Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tellip Holding ApS Vårvangen 5 5260 Odense S
Telefon	65920001
E-mail	larsarvidnielsen@gmail.dk
CVR-nr.	27176321
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Michael Brinks Lars Arvid Nielsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er lighed med tidligere år at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -5.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -376.900.

Selskabet har kun den likviditet til rådighed, som tilknyttet selskab stiller til rådighed. Det tilknyttede selskab er afhængig af, at selskabets direktør løbende tilfører likviditet. Det har han gjort hidtil.

Selskabet er afhængig af, at direktør Lars Arvid Nielsen fortsat tilfører likviditet, eller tilknyttet selskab skaber overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.000
Driftsresultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultatdisponering		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-501.900	-496.900
Egenkapital		-376.900	-371.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.000	261.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.900	105.900
Kortfristede gældsforpligtelser		376.900	371.900
Gældsforpligtelser		376.900	371.900
Passiver		0	0
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Saldo primo	-496.900	-491.900
Årets afgang	-5.000	-5.000
Saldo ultimo	-501.900	-496.900

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets underskud på kr. 5.000 er derfor ligeledes ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at anpartshaverne fortsat støtter op omkring selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.